
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 4 — Poz. 2 i 3 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół do Spraw Negocjacji Umowy 
Offsetowej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 3

Nadzór nad wykonywaniem czynności likwidatora 
sprawuje Minister Gospodarki przy pomocy:
1)  Dyrektora Departamentu Jednostek Nadzorowa-

nych i Podległych — w zakresie spraw organizacyj-
nych, finansowych i kadrowych;

2)  Dyrektora Biura Administracyjnego — w zakresie 
spraw majątkowych.

§ 4

Do zadań likwidatora należy w szczególności:

1)  niezwłoczne zawiadomienie instytucji i podmiotów 
współpracujących z Wydziałem o jego likwidacji;

2)  przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Wydziału;

3)  sporządzenie wykazów spraw dotyczących działal-
ności Wydziału, a w zakresie:
a)  spraw nie zakończonych — przygotowanie doku-

mentacji i przekazanie tych spraw wraz z doku-
mentacją właściwym komórkom organizacyjnym 
Ministerstwa Gospodarki w dniu likwidacji,

b)  spraw zakończonych — dokonanie archiwizacji 
dokumentów Wydziału i przekazanie dokumen-
tów do archiwum Ministerstwa Gospodarki albo 
Archiwum Akt Nowych, zgodnie z rozporządze-
niem Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 
w sprawie postępowania z dokumentacją, za-
sad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz za-
sad i trybu przekazywania materiałów archiwal-
nych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 
poz. 1375) oraz zgodnie z uregulowaniami we-
wnętrznymi obowiązującymi w Ministerstwie 
Gospodarki;

4)  sporządzenie sprawozdań finansowych Rb-23, Rb-27, 
Rb-28, Rb-34 oraz bilansu Wydziału za okres od 
dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia likwidacji — określo-
nych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. Nr 115, poz. 781);

5)  sporządzenie kwartalnego sprawozdania finanso-
wego za okres od dnia 1 października 2008 r. do 
31 grudnia 2008 r. z wykonania wydatków promo-
cyjnych finansowanych ze środków przeznaczo-

nych na promocję eksportu oraz sprawozdań cząst-
kowych za IV kwartał 2008 r. i sprawozdania roczne-
go z działalności Wydziału, zgodnie z „Zasadami 
i trybem finansowania działalności promocyjnej 
Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad 
i Konsulatów RP ze środków na promocję eksportu 
będących w dyspozycji Ministra Gospodarki”, za-
twierdzonymi w dniu 11 czerwca 2008 r.;

6)  wykonanie pozostałych obowiązków wynikających 
z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowo-
ści (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), roz-
porządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowo-
ści oraz planów kont dla budżetu państwa, budże-
tów jednostek samorządu terytorialnego oraz nie-
których jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1020), przepisów prawa miej-
scowego oraz innych przepisów mających zastoso-
wanie;

7)  protokolarne przekazanie mienia kierownikowi Wy-
działu Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP 
w Rabacie z siedzibą w Casablance;

8)  złożenie, w terminie 14 dni od dnia likwidacji, na rę-
ce Ministra Gospodarki, za pośrednictwem Dyrek-
tora Departamentu Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych, sprawozdania z dokonanych czynno-
ści likwidacyjnych.

§ 5

Koszty likwidacji zostaną pokryte ze środków przewi-
dzianych w planie wydatków budżetowych Wydziału 
na 2008 rok.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

w porozumieniu
Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

3

ZARZĄDZENIE Nr 36 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Negocjacji Umowy Offsetowej 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 5 — Poz. 3 i 4 

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gos-
podarki. 

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie negocja-
cji, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 10 wrze-
śnia 1999 r. o niektórych umowach kompensacyj-
nych zawieranych w związku z umowami dostaw 
na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa 
(Dz. U. Nr 80, poz. 903, z późn. zm.3)), mających na 
celu przygotowanie umowy offsetowej zawieranej 
w związku z postępowaniem na dostawę uzbrojenia 
i sprzętu wojskowego dla Nadbrzeżnego Dywizjonu 
Rakietowego Marynarki Wojennej. 

2.  W trakcie negocjacji, o których mowa w ust. 1, 
członkowie Zespołu są związani postanowieniami 
Instrukcji Negocjacyjnej, stanowiącej załącznik do 
zarządzenia. 

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:
1)  Przewodniczący — Dariusz Bogdan, Podsekretarz 

Stanu w Ministerstwie Gospodarki;
2)  I Zastępca Przewodniczącego — Hubert Królikow-

ski, Dyrektor Departamentu Programów Offseto-
wych Ministerstwa Gospodarki;

3)  II Zastępca Przewodniczącego — Aleksandra Dyka, 
Naczelnik Wydziału Analiz i Monitorowania Progra-
mów Offsetowych w Departamencie Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki;

4)  członkowie:
a)  Milena Kamer-Kruczyńska — Departament Pro-

gramów Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

b)  Zbigniew Skrzyński — Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

c)  Ryszard Kacprzyk — Terenowy Oddział Techniki 
Morskiej, Departament Zaopatrywania Sił Zbroj-
nych Ministerstwa Obrony Narodowej,

d)  Piotr Ciach — Departament Nadzoru Właściciel-
skiego i Prywatyzacji V Ministerstwa Skarbu Pań-
stwa,

e)  Irena Kołakowska — Departament Polityki Bez-
pieczeństwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 4

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który 
w szczególności:
1)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu;
2)  planuje i organizuje pracę Zespołu.

2.  W razie nieobecności Przewodniczącego, posiedze-
niu Zespołu przewodniczy I Zastępca Przewodniczą-
cego. W razie nieobecności Przewodniczącego oraz 
I Zastępcy Przewodniczącego, posiedzeniu Zespołu 
przewodniczy II Zastępca Przewodniczącego.

3.  Zespół podejmuje uchwały jednomyślnie, po uz-
godnieniu stanowisk poszczególnych członków Ze-
społu.

4.  Dla zapewnienia sprawnego przeprowadzenia ne-
gocjacji Zespół może tworzyć podzespoły do  pro-
wadzenia negocjacji nad treścią umowy oraz uzgod-
nieniem zobowiązań offsetowych. 

§ 5

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 89, poz. 972, 
z 2002 r. Nr 37, poz. 332, Nr 74, poz. 676 i Nr 81, poz. 733, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 251, 
poz. 1845 oraz z 2007 r. Nr 50, poz. 331.

4

ZARZĄDZENIE Nr 38 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego  do przeprowadzenia z Avio S.p.A. negocjacji 
mających na celu przygotowanie Aneksu Nr 1 do umowy offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny do przeprowa-
dzenia z Avio S.p.A. negocjacji mających na celu 
przygotowanie Aneksu Nr 1 do umowy offsetowej 
z dnia 15 lutego 2007 r. zawartej pomiędzy Skar-
bem Państwa RP a Avio S.p.A., zwany dalej „Ze-
społem”.

2.  Negocjacje z Avio S.p.A. przeprowadzić zgodnie z:
1)  ustawą z dnia 10 września 1999 r. o niektó-

rych umowach kompensacyjnych zawieranych 
w związku z umowami dostaw na potrzeby 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104 oraz  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.




